附件三

2016 年天主教學校週「以基督的心為心、把冷漠變成愛」

徵文比賽辦法

一、 主旨：落實「以基督的心為心、把冷漠變成愛」的聯合點燈主題，作為天

主教學校週的核心福傳與牧靈。

二、 指導單位：天主教學校校務發展協會

三、 主辦單位：台東市公東高工

四、 協辦單位：天主教學校校務發展協會會員學校。

五、 徵文題目：以基督的心為心、把冷漠變成愛

(一)字數限制：600 字以上~1000 以內(含)。

(二)文稿格式：

1.須以 word、A4 大小、12 級細明體、單行間距繕打。

2.由直式横書寫作，每段第一行前空二格。

3.使用新式標點符號。

六、 投稿方式：

1. word 檔名：「2016 年天主教學校徵文比賽(學校○○○○組別○○姓名○○○)」

例：「2016 年天主教學校徵文比賽(公東高工高職組陳大正)」

2.稿件以附加檔案，寄送指定電子信箱：smiannasu@mail.ktus.ttct.edu.tw

七、 參賽對象：天主教學校校務發展協會會員學校 (分高中職組及國中組)。

八、 獎勵辦法：

1. 高中職組：

第一名：獎金 2000 元，第二名：獎金 1500 元，第三名：獎金 1000 元。

優選：獎金 800 元。佳作：獎金 500 元

2. 國中組：

第一名：獎金 2000 元，第二名：獎金 1500 元，第三名：獎金 1000 元。

優選：獎金 800 元。佳作：獎金 500 元

九、 投稿期限：2016 年 10 月 01 日至 10 月 31 日。

十、 截稿日期：2016 年 10 月 31 日。(逾期不收)

十一、 評審結果於 2016 年 12 月 02 日公布於承辦學校網站首頁。 (若需延期，

將另行通知)

十二、 頒獎:主辦單位滙寄獎金及獎狀至各得獎學校，請各校頒發給得獎者，

並與得獎者合照後，寄送照片至主辦單位，以利製成果資料。

十三、 注意事項：

(一) 參加徵文之作品，概不退件，請自留底稿。

(二) 得獎作品得由主辦單位收輯製作，不另支稿費或版稅。

(三) 主辦單位認為參賽者違反本「參賽作品規範」、「著作授權」之規定

者，得逕取消參賽或得獎資格，並追回其已領取之獎金。

(四) 得獎作品同意授權天主教學校週聖誕聯合點燈的相關推廣宣傳。

十四、 若仍有未盡事宜，請電洽公東高工宗輔室  蘇修女／(089)222877分機

730